年  月  日

協同組合 下越労務協会

 理事長           殿

               住  所

               名  称

               代表者名                 ㊞

変 更 届

 この度、下記のとおり転居（事業廃止、死亡、解散）したため、中小企業等協同組

合法第19条第１項（中小企業団体の組織に関する法律第38条第３項）の規定により、

貴組合を脱退することになりましたのでお届け致します。

 おって、私の持分は、定款第14条の規定により算定のうえ払戻して下さるよう申

し添えます。

記

 １．変更事項

  (1) 転  居  新所在地

  (2) 事業廃止      年  月  日

  (3) 死  亡      年  月  日

  (4) 解  散      年  月  日

 ２．持分払込先

          銀行     支店 当座・普通 №

   口座名義人